
Zarządzenie Nr 186/11/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 21.11.2024 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych. 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 28/07 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2007r. w sprawie 

instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych z późn. zm. – wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

W załączniku do Instrukcji w sprawie obiegu dokumentów i ich kontroli wewnętrznej: 

1) w pkt 2. W zakresie merytorycznym: 

 

- ppkt 45. otrzymuje brzmienie: 

„45. Czerwińska Barbara 

 

WSO sprawy dotyczące ewidencji ludności, 

dowodów osobistych, aktualizacja CRW”. 

- ppkt 46. otrzymuje brzmienie: 

„46. Bajger Paulina 

 

WSO w zakresie realizacji GPPiRPAoPN”. 

- ppkt 47. otrzymuje brzmienie: 

„47. Futyma Elżbieta 

 

WSO sprawy dotyczące ewidencji ludności, 

dowodów osobistych, aktualizacja CRW, 

realizacja GPPiRPAoPN, dotacje dla NGO, 

dotacje sportowe, nagrody sportowe, projekty 

realizowane ze środków zewnętrznych”. 

- ppkt 48. otrzymuje brzmienie: 

„48. Kijowska Anna 

 

WSO realizacji GPPiRPAoPN, dotacje dla NGO, 

dotacje sportowe, stypendia sportowe, nagrody 

sportowe, projekty realizowane ze środków 

zewnętrznych”. 

- ppkt 55. otrzymuje brzmienie: 

„55. Mateja Dorota 

 

WSO dotacje dla NGO, dotacje sportowe, stypendia 

sportowe, nagrody sportowe, projekty 

realizowane ze środków zewnętrznych”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                         

                                                                                       Tomasz Matuszewski  


